ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

DELIBERA N. 081 DEL 05 MAGGIO 2017

PREMIO DI PRODUZIONE DIPENDENTE OGL

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **05.05.2017** presenti i Consiglieri:

Dott, Geol, Gaetano Butticè

Dott. Geol. Cristina Iarabek

Dott. Geol. Roberto Perotti

Dott. Geol. Amedeo Dordi

Dott. Geol. Luca Pizzi

Dott. Geol. Bruno Quadrio

Dott. Geol. Sergio Perdiceni

Dott. Geol. Egidio De Maron

Dott. Geol. Nicoletta Dotti

Dott. Geol. Filippo Dolci

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

DELIBERA

con voto a maggioranza dei presenti (10 su 11)

la definizione degli obiettivi per l'erogazione del premio di produzione alla Dott.ssa Daniela Holzammer, dipendente OGL. Gli obiettivi vengono identificati nelle seguenti attività: collaborazione per il sito, supporto per la carta servizi, verifica trasposizione dei contenuti sito vecchio/sito nuovo, attività di supporto all'RPCT, descritti nella tabella allegata.